
  Λάρισα 03-04-2015
    Αρ. Πρωτ: 22720

    ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

1.  Η  Διεύθυνση  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Λαρισαίων  Τμήμα  Η-Μ εργων  και  συντήρησης  ,

προκηρύσσει  ανοιχτό  διαγωνισμό  για  την  ανάθεση  του  έργου  «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΦΑΛΑΝΗΣ», με προϋπολογισμό 49.999,99 €. Το έργο συντίθεται από τις

ακόλουθες  κατηγορίες  εργασιών:  α)  κατηγορία  ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ με  προϋπολογισμό  40.650,40  (δαπάνη

εργασιών, ΓΕ και ΟΕ και απρόβλεπτα), Αναθεώρηση :0 , Φ.Π.Α. 9.349,59

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν με καταβολή ποσού 10 Ευρω στο ταμείο του Δήμου από

την έδρα της υπηρεσίας Ι.ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1 τμήμα Η-Μ γραφείο 15, 4ος όροφος, μέχρι τις 23-04-2015

εκτός αν αναλάβουν την αναπαραγωγή των τευχών με δική τους δαπάνη και επιμέλεια.  

Το  Κόστος  των  τευχών   είναι  δωρεάν  από  την  ιστοσελίδα  του  ΔΗΜΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ  (www.larissa-

dimos.gr)  οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να  «κατεβάσουν» την αναλυτική διακήρυξη τα συμβατικά τεύχη

του διαγωνισμού (Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π) Η διακήρυξη του έργου έχει συνταχθεί

κατά το εγκεκριμένο από τον υπουργό ΠΕΧΩΔΕ υπόδειγμα τύπου B

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2413-500277,  FAX επικοινωνίας 2410-251339, αρμόδιος υπάλληλος για

επικοινωνία ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ Ηλίας

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 28-04-2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 10 και το σύστημα υποβολής

προσφορών είναι με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  του άρθρου 5  του N. 3669/08.

4.  Στο  διαγωνισμό  γίνονται  δεκτοί  α)  ημεδαποί  διαγωνιζόμενοι,  μεμονωμένοι  ή  σε  κοινοπραξία,

εγγεγραμμένοι στο Μ.Ε.ΕΠ, που καλύπτουν τις κατηγορίες για εργα ηλεκτρομηχανολογικά καθώς και

επιχειρήσεις  εγγεγραμμένες  στα  Νομαρχιακά  Μητρώα  σύμφωνα  με  τα  αρθρα  105  και  106  του

ν.3669/08 στην  κατηγορία  ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ,  β)  αλλοδαποί  διαγωνιζόμενοι  που

αποδεικνύουν ότι κατά την τελευταία πενταετία, έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια (ποιοτικά και ποσοτικά)

με το δημοπρατούμενο.

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 813,00 € και

ισχύ τουλάχιστον  210 ημερών,  μετά την  ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού.  Ο χρόνος  ισχύος  των

προσφορών είναι 180 ημέρες.

6. Το έργο χρηματοδοτείται από ΕΑΤ. Προκαταβολή δε θα χορηγηθεί.

7.  Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν το ανάδοχο.

8. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή.

                      
                                                                                                   ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

                                                                                                   ΜΑΒΙΔΗΣ Δημήτριος
                                                   

http://www.larissa-dimos.gr/
http://www.larissa-dimos.gr/

